令和 7 年 11 月 27 日

各 位

公益社団法人日本作業環境測定協会
九州支部福岡分会長 結城保洋

令和７年度九州支部福岡分会勉強会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
 さて、当分会では、作業環境測定士等、作業環境管理に携わる方々を対象に、その資質向上に

寄与すべく、下記のとおり勉強会を企画しました。
 つきましては、御多忙とは存じますが、多くの方々の参加をお待ちしております。
 また、勉強会終了後に意見交換会を併せて開催しますので、ご参加くださいますようお願いし

ます。
 なお、出欠は Google フォームにて期日までにご回答くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 日   時 令和 8 年 2 月 13 日(金) 15：00～17：00（予定）

２ 場   所 パピヨン 24 8 号会議室
        〒812－0044 福岡県福岡市博多区千代 1 丁目 17－1（TEL：092－633－2222）

３ プログラム 14：30～15：00  受付
        15：00～17：00  福岡分会勉強会
       （16：30～質疑応答）（仮）「作業環境測定士と衛生管理者・安全衛生推進者と
                    連携方法 職場の安全衛生教育の実践方法について」
                    講師 三菱重工業株式会社 本社 HR 戦略部
                    安全・健康推進センター 主席部員 大野 満 様
        17：00～19：00  意見交換会

４ 福岡分会令和 7 年度勉強会参加費（消費税込み）（1 名あたり）

法人会員 個人会員 一般（会員以外）

無料 2,000 円 4,000 円

５ 意見交換会参加費（消費税込み）（1 名あたり）

・法人正会員（2 名まで）
・法人賛助会員（メーカー以外）

・個人会員
・法人賛助会員（メーカー）
・一般（会員以外）

無料 5,000 円

  ・会員割引の適用は、会員として登録している住所のみになります。

  ・申し込みをいただいた後、請求書を送付いたしますので振込にてお願いします。

  ・振込手数料は、払込者にてご負担ください。

https://forms.gle/MyxKuh8zZVwTa12j9
https://www.papillon24.jp/access/

６ キャンセル ⑴福岡分会令和 7 年度勉強会参加費
  について   ①開催日の 2 日前から当日までに取消通知又は欠席の場合 ·······返金無し
         ②開催日の 6 日～3 日前までに取消通知 ············· 受講料の 50％を返金
         ③開催日の 7 日前までに取消通知 ·····························無  料

         ただし、土、日および祝日は日数に含めません。
        ⑵意見交換会の参加費：会場側の準備の都合上、キャンセルによる返金は
         原則できませんのでご注意ください。

７ 定   員 30 名（先着順）

８ 申込締切日 令和 8 年 1 月 30 日（金）

９ 申 込 方 法 協会ウェブサイト（「公益社団法人日本作業環境測定協会 TOP ページ」→「講

習会・学術大会」→「支部研修」）または下記の Google フォームにてお申し込

みください。個人情報につきましては、本研修会の運営のために使用させてい

ただくほか、当協会が行う研修会のご案内、各種情報の提供に利用させていた

だくことがあります。個人情報取り扱い欄に提供の有無を選択ください。
https://forms.gle/MyxKuh8zZVwTa12j9

※スマートフォンからは QR コードをご利用ください。

10 振込締切日 令和 8 年 2 月 6 日（金）

11 お問合せ先 〒108－0014 東京都港区芝 4 丁目 4 番 5 号 三田労働基準協会ビル 6 階
        (公社)日本作業環境測定協会 総務部経理課 TEL：03－3456－0443

以 上

https://www.jawe.or.jp/
https://forms.gle/MyxKuh8zZVwTa12j9
https://forms.gle/MyxKuh8zZVwTa12j9
https://forms.gle/MyxKuh8zZVwTa12j9